Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
PLANCHERS ET TOITURES
Adapté aux planchers et toitures de taille moyenne. Également utilisable
avec des poutres inclinées grâce aux résistances certifiées et calculées

esthétique, dans le respect des exigences de
résistance au feu. Une evaseur au niveau du
premier perçage facilite l’engagement de la
poutre secondaire par le haut.
SYSTÈMES D’ASSEMBLAGE POUR POUTRES  |  ALUMIDI  |  79
H
H
H
H
H
CODES ET DIMENSIONS
ALUMIDI SANS TROUS
ALUMIDI AVEC TROUS
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMIDI80 sans trous 80 25
ALUMIDI120 sans trous 120 25
ALUMIDI160 sans trous 160 25
ALUMIDI200 sans trous 200 15
ALUMIDI240 sans trous 240 15
ALUMIDI2200 sans trous 2200 1
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMIDI280N sans trous 280 15
ALUMIDI320N sans trous 320 8
ALUMIDI360N sans trous 360 8
ALUMIDI400N sans trous 400 8
ALUMIDI440N sans trous 440 8
CODE type H pcs.
[mm]
ALUMIDI120L avec trous 120 25
ALUMIDI160L avec trous 160 25
ALUMIDI200L avec trous 200 15
ALUMIDI240L avec trous 240 15
ALUMIDI280L avec trous 280 15
ALUMIDI320L avec trous 320 8
ALUMIDI360L avec trous 360 8
ALUMIDI2200L avec trous 2200 1
PRODUITS COMPLÉMENTAIRES - FIXATIONS
type description d support page
[mm]
LBA pointe à adhérence optimisée LBA